Российская Федерация

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Ручейского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря  2016г      № 87-п
О внесении изменений в постановление Администрации
Ручейского муниципального образования от 22 января 2016 года № 05-п
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», в связи с технической ошибкой,  ст.ст. 6,46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ручейского муниципального образования от 22 января 2015 года № 05-п «Об установлении тарифа на питьевую воду и подвоз воды для потребителей ООО УК «Энергия» на территории п. Ручей Ручейского МО»» изменения, изложив Приложение №1 в следующей редакции:
Приложение 1
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ООО УК «ЭНЕРГИЯ» НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Потребители
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

(НДС не облагается)

	Питьевая вода
	Подвоз воды

	1.
	Холодная вода

	Прочие потребители
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	13,00
	242,0

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	13,96
	250,74

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	13,96
	250,74

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	14,74
	258,0

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	14,74
	258,0

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	15,63
	265,44

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ручейского сельского поселения                                             О.Д. Воробьева